
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Univerzální samozatahovací nůž SLICE - BN SL20

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   15,4 × 3,6 × 2,1 cm
Hmotnost:Hmotnost:    70 g
Typ čepele:Typ čepele:    se zaoblenými rohy
Hloubka řezu:Hloubka řezu:    20 mm
Vhodné použití:Vhodné použití:    pro pravou i levou ruku
Materiál:Materiál:    keramika / plast
Barva:Barva:    černá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Chytrý samozatahovací univerzální nůž Slice se pyšní dvěma nejnovějšími technologiemi:

posuvníkem Ergo-PullErgo-Pull a chytrým zatahováním “Smart Retract”“Smart Retract”. Jedná se o nejvyspělejšínejvyspělejší bezpečnostní univerzální nůž, který má hned několik opatření 
automaticky zatáhneautomaticky zatáhne, jakmile ztratí kontakt s materiálem, který právě řežete, i když stále držíte posuvník. Technologie Ergo-Pull zase zajistí, že vaše ruka není 
přitahujete posuvník ve stejném směru.
Finger-friendly ostří vydrží až 11x déle.Finger-friendly ostří vydrží až 11x déle.
Nejiskřivá, nevodivá čepel.
Chemicky netečná čepel nepodléhající korozi.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 31. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


